

РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.06.2015 г.

г. Симферополь

№ 3-н

О награждении почетной грамотой и объявлении благодарности Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с окончание учебного года:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за высокие результаты в обучении и воспитании подрастающего поколения, преданность профессиональному долгу, бескорыстную любовь к своим воспитанникам и в связи с окончанием учебного года

Коллективу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 им. А.В. Мокроусова с углубленным изучением английского языка» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный личный вклад в дело обучения и достойного воспитания подрастающего поколения и в связи с окончанием учебного года

Хавченко Елене Владимировне - директору муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 им. А.В. Мокроусова с углубленным изучением английского языка» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Председатель Симферопольского городского совета